
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
118 
017 
065 
013 
222 
111 
016 
011 
128 
050 
027 
026 
197 
101 
033 
212 
023 
194 
042 
009 
055 
131 
002 
038 
096 
127 
012 

Class 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 
F4G 

Name 
GUILHERME FIGUEIREDO / FSA 
LEO CAVALCANTI / FAUESC 
GABRIEL FERNANDES / FAEP 
RODRIGO DANTAS / FAEP 
JOSE CABANAS / FAEES 
HEITOR FARIAS / FAEP 
FELIPE TANAKA / FAEP 
GUILHERME CAMPOS / FADF 
BERNARDO OLIVEIRA / FPEA 
NILO SOUSA / FPARN 
MANUEL ANDRADE / FAEM 
DAVI SENA  / FPARN 
HERCULES CUNHA / FSA 
ANDRE CASTRO / FAEP 
LEO BARBOSA / FAEP 
JULIO ZANOTTI / FAEP 
VERIVALDO TELES / FAB 
LUCAS PESSOA / FAEP 
LUCAS SILVA / FAEP 
PEDRO P. VIEIRA / FADF 
BIA MARTINS / FAEP 
JOÃO ANTONIO / FAEM 
AELSON MENDONÇA / FSA 
GABRIEL CABRAL / FAEP 
DIOGO MAZON / FAEP 
JOÃO MANOEL / FAEM 
EDUARDO CAMPOS / FPARN 

CHASSIS 
CRG 
MEGA KART 
TECHSPEED 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
THUNDER 
KART MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
THUNDER 
THUNDER 
MEGA KART 
BRAVAR 
MEGA KART 
MEGA KART 
THUNDER 
BRAVAR 
KART MINI 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
17 
17 
14 
5 
4 
4 

Total Tm 
19:03.239 
19:06.229 
19:06.741 
19:06.805 
19:07.091 
19:07.572 
19:09.751 
19:10.565 
19:11.759 
19:11.917 
19:13.246 
19:15.826 
19:22.195 
19:22.690 
19:24.832 
19:26.283 
19:26.470 
19:27.238 
19:27.920 
19:32.431 
16:30.603 
16:30.830 
13:43.985 
5:00.378 
3:57.200 
3:58.767 

Diff 

2.990 
3.502 
3.566 
3.852 
4.333 
6.512 
7.326 
8.520 
8.678 

10.007 
12.587 
18.956 
19.451 
21.593 
23.044 
23.231 
23.999 
24.681 
29.192 
3 Laps 
3 Laps 
6 Laps 

15 Laps 
16 Laps 
16 Laps 

Gap 

2.990 
0.512 
0.064 
0.286 
0.481 
2.179 
0.814 
1.194 
0.158 
1.329 
2.580 
6.369 
0.495 
2.142 
1.451 
0.187 
0.768 
0.682 
4.511 

3 Laps 
0.227 

3 Laps 
9 Laps 
1 Lap 
1.567 

Best Tm 
56.757 
56.235 
56.618 
56.552 
56.595 
56.779 
56.438 
56.609 
56.869 
56.638 
56.823 
56.996 
56.712 
56.802 
56.839 
57.335 
57.222 
57.061 
57.363 
57.184 
57.074 
57.293 
57.403 
57.287 
57.728 
57.771 

In Lap 
17 
11 
12 
11 
11 
18 
14 
14 
12 
14 
6 

10 
12 
11 
6 
9 
9 

15 
12 
12 
12 
15 
12 
3 
2 
4 
0 

S1 Best 
23.124 
22.885 
23.010 
22.954 
22.938 
23.014 
22.854 
23.005 
23.132 
22.978 
22.941 
23.128 
22.919 
23.046 
23.025 
23.246 
23.202 
23.077 
23.286 
23.196 
23.078 
23.207 
23.234 
23.305 
23.298 
23.390 

S2 Best 
16.290 
16.208 
16.251 
16.250 
16.317 
16.350 
16.292 
16.219 
16.358 
16.301 
16.347 
16.427 
16.329 
16.339 
16.425 
16.487 
16.518 
16.419 
16.502 
16.453 
16.458 
16.447 
16.575 
16.517 
16.707 
16.742 

S3 Best 
17.269 
17.141 
17.314 
17.215 
17.254 
17.393 
17.219 
17.291 
17.313 
17.212 
17.327 
17.361 
17.305 
17.303 
17.282 
17.395 
17.403 
17.375 
17.482 
17.459 
17.360 
17.529 
17.504 
17.446 
17.634 
17.639 

Sorted on Laps

Announcements 
#101,50,197,9 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

2.990 

Avg. Speed 

80,613 

Best Lap Tm 

56.235 

Best Speed 

81,942 

Best Lap by 

017 - LEO CAVALCANTI / FAUESC 

Printed: 30/07/2024 08:38:26 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
 F4 GRADUADOS 

FINAL 

Race (20 Laps) started at 14:50:17 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

27/07/2024 14:30 


